國立嘉義大學景觀學系 110 學年度第 6 次課程規劃委員會

會議紀錄

時間：111 年 5 月 11 日（星期三）中午 12 時 10 分

地點：景觀學系 203 會議室、Teams 線上(https://reurl.cc/Wrqgp7)

主持人：江主任彥政                                       紀錄：黃嘉韻

出(列)席人員：陳本源委員(線上)、曾碩文委員、余政達委員(線上)、陳美智委員、

周士雄委員、王柏青委員(線上)、張高雯委員、黃柔嫚委員(線上)、

陳佩君委員、歐聖榮委員(校外學者專家)、陳建州委員(產業界代表)(請

假)、洪婉榕委員(畢業校友) (線上)、詹宜溱委員(學生代表)、李昕恬委

員(碩二班代) (請假)、魏尹婷委員(碩一代表) (線上)

壹、 主席致詞

貳、 報告事項

參、 提案討論

提案三

案由：本系110學年度第2學期申請新開通識教育課程採認與否，提請討論。

說明：依教務處111年4月28日來信辦理(附件7，頁33-34)，檢附110學年度通識教

育選修領域課程表及新開通識教育課程(附件8，頁35-53)，如學院、學系

擬列為不採認之通識教育課程，請召開學系、學院相關會議審議，俾憑彙

整後公告周知。

決議：皆可採認。

肆、 散會：13 時 40 分。